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Contravaloare servicii apa 0,00
TVA servicii apa % 0,00
Contravalozre servicii canal 114 497 44
TVA servicii canal 9 % 10.304,77
Penalitati de intarziere 0.00
TrAAU* 542356
pe 30.225,77
ErpErry T
‘ . " MHRERTL e
Soid servicii apa si canalizare 0.00 u“f!- s M
Sold alte servicii 0,00  Nectar cq 7
Scid penalitali de intarziere 0,00 :t":ﬁ?;;fg:ﬁ;“ f”
Sold esalonan 0.60 | Capit
Sold TMAU 0,00 Pt : Semanry

Va mudtumim pentru plata integrala a facturii pana la data scadenta!
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Conlravaloare servicii apa
TVA servicii apa 9 %
Contravaloare servicii canal
TVA servicii canal %
Penalitati de intarziere
TMAU*

Sold servicii apa si canalizare
Sold alte servicii

Sold penaiitali de inlarziere
Soid esalonari
Saold TMAU

1.586,75
143,71
0.00
0,00
0.00
6.00

13 A

8.843,72
0,00
0,00
0.00
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lomecna, sexnoi. SRS

f{;-.n:i:.‘zm legalitetes, requianizlea o opertunnates electus
| etk ca 2u tost slecluate venficart prving recaptionared burc
| Execulia lugratitor / grestarsa serviciiar conform conttate'or in
' u Pumaniz Sectorplui 2. o
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Contravaioare servicii aps 8.113,50
TVA servicii apa 9 % 730,22
Contravaloare servicii canal 0,00
TVA servicii canal % 0,00
Fenalitay de intarziere 0.00
TMAUY 0,00
( ) o 143,72 il
’:Bummm% vvvvv ;
VRECTI  seRvicy, S f
Sold servicii apa si canalizare 0,00 L‘,’:;;:”;;i-‘?ﬁ‘:"; feQUertate Si portunitsies e !
Sold alte servicii 0,00 Execuliy r'::efaﬂ‘:f;f.f ;,fmjb.a s:tajdoﬁgﬂigiieir 4 &
Sold penaiitati de intarziere 0,00 ;;; ?:T’?“"fﬂm%*' 3. 7 i
Sold esalondri 0,00 Ny
Sold TMAU 0,00

Ya multumim pentru piata integraia a facturii pand la data scadenta!

icy

1 Se aphicaren de penaiitati

L T

10701745ANB19112458530091 900000884372
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Contravaloare servicii apa 397822
TVA servici apa 9 % 358,04
Contravaloare servicii canal 0,00
TVA servicii canal % 0,00
Penali:ati de intarziere 0,00
ThAL® 0,00

[BUN DE BiATA. ’ [
Sold servicii apa 5i canalizare 0.00 | _!}ES_EC!‘%{& / S&Eﬁm?m ke J"ﬁf’ﬂ .

! = tLontem lepalitelea, repiariatsn of oporfUnates steelss
Sold alte servicii 0,00 dechar ©3 an 15t efeetuste verficad prﬁf?;d 1803, 4

Sold penalitati de intarziere 0.00 xRS ueranior / prostarea gz
; tu Primarts Seciorplu 3, .

Sold esaionar 0,00 it
Sold TMAU 0,00

Va multumim gentru plata integrala a facturli pina la data scadenta!
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Contravaloare servicii apa 324,90
TVA servici apa 2% 29,24
Contravaloare servicii canal 0.00
TVA servicii canal % 0,00
Penaiitati de intarziera 0,00
Tralr 0,00
fau.,..r»pf ATA: I e

Soid servicii apa si canalizare 0,00 { DIRECTiA / S‘R‘”L Ui I99F i 3

4 o Lot legalitaes, ’ﬁnaﬁie’es 51 oporiy n’?azu foctuasi pigidar |
Soid alte senioh 0,00 ,I‘Jﬁu"l 8 au o8 electuats Ventian prving fecupir.
oty itat de intarzier | Exenutia hrcranlar / prostares eoe vigt mcnafa;m, W e
Sold penalitafi de intarziere 0,00 ]'L Prmatia Sectrul 5 /
Soid esalondri 0,00 Capi _03/20 ("/ O

il Semnate.

Sold TMAU 0.00

Va multumim pentry plata integrala a facturii péna la data scadenta!
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Contravaloare servicii apa
TVA servicii apa ¢ %
Contravaloare servicii canal
TVA servicii canal %
Penalitali de intarziere

TMAU"

Soid servicii apa si canalizare
Sold alte servici

Soid penalitali de intarziere
Sold esalonari

Sold TMAU

i

Ul BUCUREST!

711,17
64 01
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,60
0.00
0,00

YoSz/ 3 10 2019

I AT
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| S8t ca By fogt electy

Capt

Fmimomeis . b AAREE -
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N
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A
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Contravaloare servicii apa 11.086,31
TVA servicii apsd § % 897,77
Contravaloare servicii canal 0,00
TVA servicii canal % 0,00
Penalita{i de intarziere 0,00
TMALU” 0,60
tal ta : ; 1208408 s - e
~ owecin senico.  IA9P |
i Contfirm fegaktema, reguiaritatea sh G“ﬁfft!‘?sl.« Flertuar £
Sold servii apa 5 canalzare ZETE ] o B
Sold alte servicii 0.00 cu Pumaia Sectoruli 2 9.0/, 04,
Sold penalitati de intarzisre 0,00 e
Scld esalonari 0,00
Sold TMAU 4,00
! 1té si p 8,0f

Va multumim pentru plata integrala a facturii pand 1a data scadenta)
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Contravaivare servicd apa 1.963.84
TVA serviciiapa 2 % 176,75
Contravaloare servicii canal 1.033,60
TVA servicii canal 9 % 93.02
Penalitali de intarziere 0,00
TMAU® 48 98 EJJ:£W§&T‘““‘“"“““%~MW'
LALI 6 renulanta tisnirale -+ :
R LT e e e
Sold servicii aga si canalizare 1.567 54 }E“' Ff"'ﬁ:L'i.a'Seﬁc%;; ;’J&_L;xa:es sardchior eonform comractzior inehe s |
Sold alte servici 0,00 j;ff;;"” lenlb
Soid penalitati de intarziere 0.00 Ipxa 27
Sold esalonari 0,00 i
Sold TMAU 2348
lotal de pla urentd g 4.907.20

L9

Va muitumim pentru plata integrala a facturii pana la data scadental
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155,23 20962, 00 /

Contravalozre servici apa

TVA servici apa 9 % 13,98
Contravaloare servicii canal 4.949.73
TVA servicii canal 9 % 445 47
Penalitali de intarziere 0,00
TMAU" 234 48
fact nt lii p 98,87 BUN 5E B B
|oiC s I !
Fuzalina ieg coulanilatea sl oporun: i satice
Sold servicii ana si canalizare 14 54588 Do £4 au tost electuate verikgad priving rece
i R | Eeculia lueeaniar / nrestares
Sold alte servich 0,00
Sold penalititi de intarziere 3,00
Soid egalenari 0,00
Sold TMAU 1725
fota f f 20.962.00

Va multumim pentru plata integrala a factarli pana ia data scadenta!
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Contravaloare servicii apa 2.144.34 :\_“‘?}a;i/ 23 Jes
TVA servici apa 99 192 99
Contravaloare servicii canal 0.00
TVA servicii canal % 0,00
Penalitati de intarziere 0,00
THAL® 0,00
2. 37753
UM OE BLATY: | e
: , . EUTE S SERYiciuL  JHP
Sold servicii apad si canalizare 3.834 90 J a.;r, m e . e
- HEY Jaliisisg, ron aiea 5l oportuniiates o
So'd alte servicii 0,00 ,;f““‘ C:J ;w ‘?SI:!G{:'J..E et priving raeantinaes b
. Pl e | PARCUPE licrariiar ) restirg i
old penalitati de intarziere 0,00 5.Jn.wmgf,g§;& B 84 SEVICIiOf conform cosir
Sold esalonsn 0,00 | Capria
Sald TMAU .00

- VE multumim pentru piata mtegraid a facturit pdnéd la data scadenta!
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Contravaloare servicii aps 2.241.81
TVA servicii apd 9 % 201,76
Contravaloare servicii cana!l 0.00
TVA servicii canal % 0,00
Penalitali de intarziere .00
THAUS 0.00
Total t i 2443 57
(BUNDE piLATA: ;
Sold servicii apa §i canalizare 230396 {i:"ﬂ?:m“’%” SERVICILL . ‘!f}f/’s
S G | LONGHm egalitaies, raguiant 4
Sold alte servicit 0.60  Bacler ca ay fast of
Scid penalitati ge intérziere 0,00 : R
Solc egalonéri 0,00 ' ; 07&/ a0/ C%
Soid TMAU 000 L | Semnatur

’ f

Va multumim pentru plata integrald a facturii pana la data scadenta!
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Contravaloare servici apa 173,28 fa‘f’é/, CQC(;P /s
TVA servicii apa 9 % 15,60
Contravaloare servicii canal 0,00
TVA servicii nanal % G.00
Penalitali de intarziere 0.00
TMAUT 0,00
; irenta (detalii pe 18888

T
BUN DE BLATA:
| piRectin  semviciL <

Sold servicii apa si canalizare 247 0 | Codkirsisnaies, i Ve

Sold alte servicii 0,00 2 venficar pevind receps
Sold penaliiati de intarziere 0.00 ich

Sold esalonari 0.00

Sold TMAU 0.00

VYa multumim pentru plata integrala a facturll #ni la data scadenta!
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Contravaioare servicii apa 2 530,61 o) / o6
TVA servicil apa 9 % 227,75
Contravaloare servicii canal 0,00
TVA servicii cana!l % 0,00
Penalitali de intarziers 0,00
TMAL® 0,60
2.758.38
Soid servicii apa si canalizare 3 332.86
0,00

Sold alte servicii

Soid penalitati de intarzisre €.00
Sola esalonar 0,00
Sold TMAU 0,00

Aes pylat nts e 1.2
ira a2 0.u £

o1

0 R

B19102376613091900000608122
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Contravaloare servicii apa 2.584 76
TVA servicii apa 9% 232,83
Contravaloare servicii canal 0,00
TVA servicii canal % 0,00
Penalitdti de intarziere 0,00
TMAU® 0,00
Sokd servicii épa si canalizare 3749 96
Sold alte servici 0,60
Sold penalitai de intarziere .00
Sold esalonari 0,00
Sold TMALU 0,00

Va multumim pen

€

o piata integraid a facturii pana la data scadenta!
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(ERRECTIA f SERVICIUL N
L Contiom legaltatea s} oportunitatez ef
| Becler ca au fost elpctuzle vanbicat! prving recaplic :
| execulia luceaniior / prstarea sarvisiiior conform conv szieio
| cu Pamara Sectoralui 3. 3900/, 2

£

| Gapitol

|
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I

02376113091900060656
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16700
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I

35
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Contravalcare servicii apa
TVA serviciiapd 9 %
Contravaloare servicii canal
TVA servicii canal %
Penalitati de intarziere
TMAL®

Soid servicii apa si canalizare
Sold alte servicii

Sold penalitsli de intarziere
Sold esalonari

Sold TMAU

ot

32,49
292
0,00
0.00
.00
0,00

0,00
3.00
0.00
0,00
0,00

Wweow——

(BUN DE |
{DIREETIA £ 8

a2, W‘O

.=:;m si apoitennat
au fos f-feme £ yenfien pavind regeption
£eulid hicrariley / prastarea servichlor conform onrar

Feu Pm-am'aes oruli 3 o5 /?,g oF. 674

I

A

64A 91155380151019

|

i

03541
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Contravaloare servicii apa
TVA servict apa 9 %
Contravaloare servicii canal
TVA servicii canal %
Penalilati de intarziere
TMALU

Seld servicli apa si canalizare
Sold alte servicii

Sold penalitdli de intarziere
Sold esalonart
Sold TMAL

ias 1l §
1 &

¥a multumim pentru plata integrala a factusii pdra {a data scadenta!

1.133.54
102.02
0,00
0,00
0,00
¢,00

§

0.00
0.00
0,00
0,00
0.00

1.235,56€

IBUNDE PLATA: 74
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) il |
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Contravaioare servicii apd 1.577.57
TVA servicii apa 9 % 141,98
Contravaloare servicii canal 6.c0
TVA servicii cana!l % 0,60
Penalitali de intarziere 0.00
TMAU* 0.00
{ i ipe 1.719,55
Sold servicii apa si canalizare 0,00
Sold alte servicii 2,60
Saold penalitati de intarziere 0,00
Sold esalonari 3,00
Sald TMAU 0,00

i L irerth i

Va multumim pentru plata integrala a facturii pana la data scadental
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Contravaloare servicii ap
TVA servicil apa 9 %
Contravaloare servicii canal
TVA servicii canal %
Penalitali de intarziere
TMAU™

Sotd servicii apa si canalizare
Soid alte servicii

Sold penalitati de intarziere
Sold esaionari

Soidg TMAU

3

Va multumim pentru plata integrald a facturi pand 1a data scadenta!

4.378,93
39416
0.00
0.00
0.00
0,00

e
5]

0.00
0,60
0,00
0.00
0.00

o
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[T T/ —

JLVE T o

sl qiﬁa i HHET:
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| ue,at a lucresiior /
e Primariz Sectorul
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Contravaleare servicii apa 212268 G"‘a /'j" ,}’(_ !
TVA servicii apa 9 % 191,04
Contravalcare servicil canal C,00
TVA servicii canal % 0,00
Penatitali de intarziere G,00
TMAL* 0.00
Total i etalii pe 2.319:72
Sold servicii apa si canalizare 231372 B ;fm it
Sold alte servicii Q.00 i i lutrerilor / prestarea sarvicilor conform oo
Sold penaiilali ce intarziere 0,00 | ; -
Sold esalonari 0,60
Sold TMAU 0,00
) o p 1 1.627 44

Va multumim pentru plata integrald a facturii pana la data scadenta!
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Centravaioare servicil apa 2.378.99
TVA servicii apd 9 % 214,11
Contravaloare servicii canal 0,00
TVA servicii canal % 0,00
Penaiitali de intarziere 0,00
TMAU* 0,00
Sold servicii apa si canalizare 3.128.25
Sold alie servicii 0,00
Sold penalitdli de intarziere 0,60
Sold esalonar 0.00
Sold TMAU 0,00

2

\{3?-‘- peEntry

reglemenianicr

AE

| Va multumim pentru piata integrald a facturlt pana ia data scadents!
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Ca g/ agus

15.10

i

Contravaioare servicii apa
TVA servicii apa 9 %
Contravaloare servicii canal
TVA servicil canai %
Penalilgti de intarziere
TMALU®

Sold servicii apa si canalizare
Sold alte servici

Sold penalitdli de Inlarziers
Sold esalonari
Sold TMAU

2.187.68
196,89
0.00
0,00
0.00
0,00

R4 o)

3.128,25
0,00
0.co
Q.00
1,00

[T

2544, 55 S

iy

;E:zuh‘ i
HMRECTIA /

7

fa‘/f’

1 GoniI “jiﬂﬂm 23 e i @;iersuﬂwegs gatsani 5; 0
j[ociar ca au fast lagiuzte verificar prvind receplinnares wr rilor /
| exenylia eranioc s preclarea sarviciior confarm contracty |
| £ Prmaria Secionii 2. .

{ Cagi

N

I

3091900000551
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VTR $110, 2049
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2.527.00 oF54, b0 fey

227 43

Contravaioare servicii apa
TVA servicii 2pg 9 %
Contravaloare servicii canal 0,00
TVA servicli canal % (.00
Penalitali de intérziere .00
TMAU® 0,00

[BUNDE B, ATA:

{DIRECTIA/ SEpviciu.  JADF

: m legalllates. reoulanitaten sl eprrlniates of
Sold servicii apa si canaiizare 3509,93 H8Ck 3 g Last electudte verlicart privind wcep
argCutie [aerenlos £ prestarea sarvic

Sold aite servicii 0,00 M an-,;mu Sat{gr.;is,ﬁ
Soid penaiitadt de infarziere 0.00
Sold esalondri 0,00
Sold TMAU 0,60

i irenta s

it contonm

2320

Va multumim pentru plata integrala a facturii pana s data scadenta!
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Contravalosre servicil apa
TVA servicii apa ¢ %
Contravaloare servicil canal
TVA servicii canal %
Penalitati de intarziere
TMAU®

Sold servicii apa si canalizare
Sold alte servicii

Sola penalitdl de intarziere
Soid esalonari

Sold TMAU

5.028.73
452,58
0.00
0,00
0,00
0,00

0.00
0,00
0.60
0.00
0,00
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Contravaloare sarvicii apa 6.866,22
TVA servicii 8p8 9 % 617.97
Conlravaloare servicii canal 3.689.29
TVA servicii canal 9 % 332,03
Peratitati de intarziere 0,00
TMAU® 174,76

fo i by ; 30.27
Sold servicil apa si canalizare 15.863,89
Sold aite servicil 6.00
Sold penalitat de intarziere 0.00
Sold esalonar 0.00
Sold TMAU 0,00

i
~

| Va multumim pentru plata integrald a facturii péna la data scadenta’

V650,27 /e
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l0455,00 fec

Contravaloare servicii apa 9.591.77
TVA servicii apa 9 % 863,26
Contravaloare servici canal 0,00
TVA servicii canal % 0.00
Penalitali de intarziere 0,00
TMALU® 0,00
ah‘f‘« ut‘wl’:’kmé!—&.w- e o 1

Sold servicii apa si canalizare 5.508 .86 :i‘;ﬁfiﬁl,,i:;; ’r, sz 81 oo .m {
Sold alte servici 0,00 Deckr o s fost s vericad praing
Sold penalitél de intarziere 0.00
Sold esalonari 0.06
Seld TMAU 0,00

ofal de plats : renta si 5.963,69

Va multumim pentru plata integrala a facturii pand |a data scadents!
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Contravaloare servicii apa 223,82 M‘éw o
TVA servicii apd 9 % 20,14
Contravaloare servicii canal 0.00
TVA servicii canal % 0,00
FPenaiitali de Intarziere 5,00
TMAU® 0,00
fa 243 Si . T
%;:ﬁsnru. S Vi
Sold servicii apa si canalizare 5.264,90 i i
Scld alte servicii 0,00
Sold penalitati de intarziers 0.00
Sold esalonari 0,00

Said TMAU 0.00

Va multumim pentru plata integrala a facturil pand ia data scadental
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Contravaloare servicii apa 368842
TVA serviciiapa 9 % 332,05
Contravaloare servicii cana! 0.00
TVA servicii canal % 0,00
Penalitatl de intarziere 0,00
™AL 0,00

|SUN DE po ,}f v |
Sold servicii apd si canalizare 557969 ; )
Sold alte servicii 0.00 f
So'd penalitdt de intarziere 0,00
Sold esalonar 0.00
Sold TMAU 0,00
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Contravaicare servicii apa
TVA servicii apd ¢ %
Contravaloare servicii canal
TVA servicii canai %
Penalitat de intarziere

AUT

Soid servicii apé si canalizare
Sola alte servicii

Soid penaiitali de intarziers
Sald esalonari
Sold TMAU

ra

de piata: 472,1% le

283,34
0,00
0,00
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Contravaloare servicii apa 722 %é{# /e‘f
TVA servici apa 9 % .85
Contravaloare servicii canal 0.00
TVA servicii canal % 0,00
Penalitat de intarziere 0.60
TMAU" 0,00
e . : ey g
. Cr
Sold servicii apa si canalizare 3,93 +Uar5a1ed i oportuiates efeorizni piciior |
, i | tuate verfican priving recopt
Sold aite servizii G.00 i 43 Sarvichior contorm ¢
Seld penaiitali de intarziere 0.00 £t “rimin; Sert
Sold esalonari 0,00 |
Sold TMAL 3.0

Va multumim pentru plata integrala a factund pana la data scadenta!
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Contravaloare servicii apa
TVA servicii apa 9 %
Contravaloare servicii canal
TVA servicii canal %
Penalitati de intdrziere
TrAAL*

£

Soid servicii apa si canalizare
Soid aite servicii

Sold penalitdl de intarziere
Scid esaionar

Sold TMAU

¥

2.454,80

220.93
0.00
0,00
0,00
0,00

0,00
0.00
0,00
0,00
0,00

Va multumin pentru plata integrala a facturii pana la data scadentat
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Contravaioare servicii apa 2.205,71
TVA servici apad 9 % 188,51
Contravaloare servici canal .00
TVA servicii canal % 0.00
Penalitali de intarziers 0,00
TMAU® 0,00
i:;)f?s‘c’rir. SeRuic :fi. A9 -—
r.-,as;;m ;-:‘_;zr,r‘.‘h.e ligriaiea sl gpar;f.msstm elechuarit g
Sold servicii apa i canalizare G.00 :
Sold alte servicii 0,00
Sold penalitati de intarziere 0,00
Sold esalonari 0,00
Sold TMAU 0,60

RIMARIA BECTOR 3 BRANSAMENTE ASPERSOARE
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Contravaloare servicii apa 1.906,08
TVA serviciiapd 9 % 171,85
Contravaloare servicii canal 0,20
TVA servich canal % 0,00
Penalitati de intarziere 0,00
TMAU® .00
Sold servicii apa si canalizare -846 00
Sold alte servici 0,00
Soid penalitdt de intarziers 0,00
Sold esalonar 8,00
Soid TMAU 0,00

- Va muitumim pentru plata integrala a facturii pona la data scadenta!
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Contravaloare servicit apa 420,55

TVA servicii apad 9 % 82,85

Contravaloare servicil canal 0.00

TVA servicii canal % 0,00

Penalitati de intarziere 0,00

TMAU™ 0.00

g f t alii pe 1.003,40 ) St
(bU?\‘ DE PLATA:
[HRECTIA £ SERVICIUL

i T . 1 Gontirm iegalitaien a1 &

Scld servicii apa si canalizare 0.00 : Neclor o 50 It e verifican priving recepiicnares b :

Sold alte servicii 0.00 { exoculia drraifar | prestara servioiiar conform contracts;

: prmahr T : { oy Primiaria Seciorului 3

Sold penaiitati de intarziere 0,00 ?m,gnu i

Sold esalonari 0,00

Sold TMAU 0,00
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